



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 206

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0185/2018 FECHA DE COMPRA: 20 DE ABRIL DE 2018
PROVEEDOR: ORTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO FECHA DE RECEPCIÓN: 9/05/18
CARGO: SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	1	\$10.90	\$10.90
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INDEPENDIENTE, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 35 CM, ANCHO 29.3 CM Y ALTO 26 CM, ACCO	PIEZA	50	\$60.20	\$3,010.00
CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	30	\$8.90	\$267.00
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	17	\$13.30	\$226.10
CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	20	\$31.40	\$628.00
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$10.60	\$318.00
CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	18	\$9.70	\$174.60
ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	3	\$258.90	\$776.70
ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$67.50	\$135.00
FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$150.50	\$752.50
FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	3	\$456.30	\$1,368.90
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$40.40	\$80.80
LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	16	\$19.90	\$318.40
LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$61.00	\$61.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 206

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$82.50	\$330.00
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$117.20	\$351.60
PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	3	\$234.80	\$704.40
PLATO DESECHABLE PASTELERO NO. 825 FESTY C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$21.10	\$21.10
QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$10.00	\$60.00
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA, COLOP.	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40
VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	2	\$16.90	\$33.80
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	6	\$79.00	\$474.00
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	6	\$15.70	\$94.20
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$4.90	\$19.60
PIZARRÓN BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA, MARCO DE ALUMINIO MEDIDAS 60 X 90 CM	PIEZA	1	\$782.60	\$782.60
Total de articulos 240			SUBTOTAL	\$11,519.40
			% IVA	\$1,843.10
			TOTAL	\$13,362.50

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR



ORTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN

RECIBE POR EL ESTADO



LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO
 SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES